[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2016

№
ст. Раздольная

Об отмене постановления администрации Раздольненского
сельского поселения Кореновского района от 29 февраля
2016 года № 53 «Об утверждении административного
регламента администрации Раздольненского сельского
 поселения Кореновского района по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление разрешения
на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального
строительства»»
На основании экспертного заключения департамента внутренней политики администрации Краснодарского края управления по взаимодействию с органами местного самоуправления от 17 марта 2016 года № 34.01-318/16-04, с целью приведения нормативных актов администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 29 февраля 2016 года № 53 «Об утверждении административного регламента администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обеспечить обнародование и размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 00 марта 2016 года № 00
«Об отмене постановления администрации Раздольненского

сельского поселения Кореновского района от 29 февраля

2016 года № 53 «Об утверждении административного

регламента администрации Раздольненского сельского

 поселения Кореновского района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального

строительства»»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

начальник общего отдела

С.А. Абдуллоева